Alle Rechte vorbehalten, CONTEG © 2013
1
CONTEG, spol. s r.o.
Zentrale Tschechische Republik:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00  Prag 4
Tel.: +420 261 219 182

Ost-/Nordeuropa:	  	     +49 172 8484 346
Österreich:		         	     +420 724 723 184
Russland, GUS: 			       +7 495 967 3840
CONTEG DATENBLATT
Eine neue Generation von 19“
Profilen für die PREMIUM Server
Schränke RSF
FREI STEHENDE SCHRÄNKE
version: 14-08-2013
Bestell Nr. Tiefe der Kaltluft
Zone in mm
Anwendbar für RSF
H in HE T in mm
DP-RSF-CWA-42/60 variable 42 600
DP-RSF-CWA-42/80 variable 42  800
DP-RSF-CWA-45/60 variable 45 600
DP-RSF-CWA-45/80 variable 45 800
DP-RSF-CWA-48/60 variable 48  600
DP-RSF-CWA-48/80 variable 48 800
Conteg präsentiert eine neue, flexible Lösung von 19 “-Profilen für die PREMIUM Schrank Serie, welche die Installation von
Komponenten im Schrank noch einfacher macht. Die entwickelten 19” Profile sind mit nahezu allen Zubehör und Ergänzungs-
Komponenten kompatibel. Bei der neuen Lösung handelt es sich um verstärkte 19” Profile, die fähig sind eine Traglast von bis zu
1.500 kg aufzunehmen. Die speziell entwickelten Form ermöglicht die einfache Montage aller zusätzlichen Kabel-Management